

積算内訳表

東北地方整備局管内技術審査補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					10,805,384	
技術審査補助業務積算基準					10,805,384	
技術審査補助業務					10,805,384	
技術審査補助業務					10,585,424	
競争参加資格確認・整理					3,248,856	
1 競争参加資格確認・整理		工事	39.00	83,304	3,248,856	
総合評価項目分析・整理					5,298,922	
2 技術提案項目の分析・整理	技術提案評価型	工事	10.00	157,618	1,576,180	
3 技術提案項目の分析・整理	施工能力評価型	工事	8.00	72,856	582,848	
4 企業評価項目の確認・整理		工事	37.00	46,320	1,713,840	
5 技術者評価項目の確認・整理		工事	37.00	38,542	1,426,054	
委員会等の資料の作成					1,308,246	
6 委員会等資料の作成		工事	37.00	35,358	1,308,246	
打合せ					625,200	
7 打合せ		回	12.00	52,100	625,200	
協議・報告					104,200	

積算内訳表

東北地方整備局管内技術審査補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
8 協議・報告		式	1.00	104,200	104,200	
直接経費					219,960	
事務用品費					98,560	
9 事務用品費		式	1.00	98,560	98,560	
成果					22,000	
10 業務成果品		式	1.00	22,000	22,000	
その他経費					99,400	
11 施工調査費		式	1.00	99,400	99,400	

総括表

東北地方整備局管内技術審査補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	10,585,424 + 219,960				10,805,384	
直接人件費					10,585,424	
直接経費					219,960	
その他原価	$10,585,424 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				5,700,250	
業務原価	10,805,384 + 5,700,250				16,505,634	
一般管理費等	$16,505,634 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 3,917$				8,884,366	
業務価格	16,505,634 + 8,884,366				25,390,000	
消費税等相当額	$25,390,000 \times 10.00\%$				2,539,000	
業務委託料	25,390,000 + 2,539,000				27,929,000	

代価表・施工パッケージ

東北地方整備局管内技術審査補助業務

番号：1

名称：競争参加資格確認・整理

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	4.40	57,000.00	250,800		
技師（B）		人	9.00	47,200.00	424,800		
技師（C）		人	4.10	38,400.00	157,440		
合 計	作業能力：10.00工事			83,304.00	833,040		

番号：2

名称：技術提案項目の分析・整理 技術提案評価型

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	6.10	57,000.00	347,700		
技師（B）		人	24.40	47,200.00	1,151,680		
技師（C）		人	2.00	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：10.00工事			157,618.00	1,576,180		

番号：3

名称：技術提案項目の分析・整理 施工能力評価型

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	3.60	57,000.00	205,200		
技師（B）		人	10.60	47,200.00	500,320		
技師（C）		人	0.60	38,400.00	23,040		
合 計	作業能力：10.00工事			72,856.00	728,560		

代価表・施工パッケージ

東北地方整備局管内技術審査補助業務

番号：4
 名称：企業評価項目の確認・整理 10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	2.80	57,000.00	159,600		
技師（B）		人	5.70	47,200.00	269,040		
技師（C）		人	0.90	38,400.00	34,560		
合 計	作業能力：10.00工事			46,320.00	463,200		

番号：5
 名称：技術者評価項目の確認・整理 10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	2.30	57,000.00	131,100		
技師（B）		人	4.90	47,200.00	231,280		
技師（C）		人	0.60	38,400.00	23,040		
合 計	作業能力：10.00工事			38,542.00	385,420		

番号：6
 名称：委員会等資料の作成 10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.90	57,000.00	108,300		
技師（B）		人	3.00	47,200.00	141,600		
技師（C）		人	2.70	38,400.00	103,680		
合 計	作業能力：10.00工事			35,358.00	353,580		

代価表・施工パッケージ

東北地方整備局管内技術審査補助業務

番号：7

名称：打合せ

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師（B）		人	0.50	47,200.00	23,600		
合 計	作業能力：1.00回			52,100.00	52,100		

番号：8

名称：協議・報告

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師（B）		人	1.00	47,200.00	47,200		
合 計	作業能力：1.00式			104,200.00	104,200		

番号：9

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	98,560.00	98,560		
合 計	作業能力：1.00式			98,560.00	98,560		

番号：10

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	22,000.00	22,000		
合 計	作業能力：1.00式			22,000.00	22,000		

代価表・施工パッケージ

東北地方整備局管内技術審査補助業務

番号：11
名称：施工調査費

名 称		規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工情報調査		発注者支援業務(技術審査補助)	件	1.00	99,400.00	99,400		
合 計		作業能力：1.00式			99,400.00	99,400		